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国
民
健
康
保
険
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特
別
徴
収
（
年
金
天
引
き
） 

１０
月
か
ら
始
ま
り
ま
す 

国
民
健
康
保
険
税 

納
め
な
い
と
ど
う
な
る
の 
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１０
月
か
ら
、
６５
歳
以
上
７５
歳
未
満

の
国
民
健
康
保
険
（
以
下
国
保
）
の

被
保
険
者
の
み
で
構
成
さ
れ
た
世
帯

を
対
象
に
、
社
会
保
険
庁
が
年
金
受

給
者
に
支
払
う
年
金
か
ら
、
国
保
税

を
天
引
き
す
る
特
別
徴
収
が
始
ま
り

ま
す
。 

　
た
だ
し
、
対
象
と
な
る
方
は
次
の

漓
か
ら
潸
す
べ
て
に
該
当
す
る
場
合

で
す
。 

漓
国
民
健
康
保
険
加
入
者
全
員
が
、

６５
歳
以
上
７５
歳
未
満
で
構
成
さ

れ
て
い
る
世
帯
の
世
帯
主
の
場
合
。

た
だ
し
、
擬
制
世
帯
主
（
他
の
健

康
保
険
に
加
入
し
て
い
る
世
帯
主
）

は
除
き
ま
す
。 

②
す
で
に
介
護
保
険
料
が
特
別
徴
収

（
年
金
天
引
き
）
さ
れ
て
い
る
場

合
。 

③
年
金
額
が
年
額
１８
万
円
以
上
の
場

合
。 

④
国
保
税
と
介
護
保
険
料
の
合
算
額

が
年
金
受
給
額
の
2
分
の
1
を
超

え
な
い
場
合
。 

⑤
年
金
が
担
保
に
さ
れ
て
い
な
い
場

合
。 

※
な
お
、
年
度
の
途
中
で
６５
歳
・
７５

歳
に
到
達
し
た
方
は
、
対
象
外
と

な
り
ま
す
。 

　
該
当
と
な
る
方
は
、
平
成
２０
年
度

分
の
国
保
税
額
（
本
算
定
額
）
か
ら

第
1
・
2
期
納
税
通
知
額
（
仮
算
定

額
）
を
控
除
し
た
額
を
4
で
割
っ
た

額
を
第
3
期
と
し
、
普
通
徴
収
に
よ

り
納
め
て
い
た
だ
き
、
第
4
期
か
ら

6
期
ま
で
の
3
回
を
特
別
徴
収
（
年

金
天
引
き
）
と
し
ま
す
。 

　
詳
細
に
つ
い
て
は
、
市
民
窓
口
グ

ル
ー
プ
ま
で
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ

い
。 

問
合
せ
先
 

　
　
市
民
窓
口
グ
ル
ー
プ
 

　
蕁
５２‐１
１
１
１
（
内
線
２１６
・
２６１
） 

     　
国
保
は
、
い
つ
病
気
や
け
が
を
し

て
も
安
心
し
て
医
療
を
受
け
ら
れ
る

よ
う
に
、
加
入
者
み
ん
な
で
お
金
（
国

保
税
）
を
出
し
合
っ
て
、
必
要
な
医

療
費
を
負
担
し
て
い
こ
う
と
い
う
助

け
合
い
の
制
度
で
す
。 

　
災
害
な
ど
特
別
な
理
由
も
な
く
国

保
税
を
納
め
な
い
方
に
は
、
納
め
て

い
る
方
と
の
公
平
性
を
維
持
す
る
た

め
、「
短
期
保
険
証
」
や
「
資
格
証

明
書
」
が
交
付
さ
れ
る
な
ど
の
滞
納

措
置
が
と
ら
れ
る
こ
と
に
な
り
ま
す
。 

　
ま
た
、
督
促
を
受
け
た
り
、
延
滞

金
が
加
算
さ
れ
た
り
す
る
だ
け
で
は

な
く
、
滞
納
処
分
（
財
産
の
差
し
押

さ
え
な
ど
）
の
対
象
に
な
る
こ
と
が

あ
り
ま
す
。 

「
短
期
保
険
証
」
と
は
　
国
保
税
を

滞
納
し
て
い
る
世
帯
に
交
付
さ
れ

る
、
有
効
期
限
の
短
い
保
険
証
で

す
。
国
保
の
給
付
を
受
け
る
こ
と

は
で
き
ま
す
が
、
更
新
の
た
び
に

納
税
相
談
を
行
っ
て
い
た
だ
き
、

国
保
税
の
納
付
を
お
願
い
し
ま
す
。 

「
資
格
証
明
書
」
と
は
　
国
保
税
の

滞
納
が
１
年
続
い
た
場
合
に
、
保

険
証
を
返
還
し
て
い
た
だ
き
、
そ

の
代
わ
り
に
交
付
す
る
証
明
書
で

す
。「
資
格
証
明
書
」
は
国
民
健

康
保
険
に
加
入
し
て
い
る
と
い
う

こ
と
を
証
明
す
る
だ
け
で
あ
り
、

保
険
証
の
よ
う
に
1
〜
3
割
の
負

担
で
医
療
が
受
け
ら
れ
る
こ
と
が

で
き
な
く
な
り
、
か
か
っ
た
医
療

費
の
全
額
を
い
っ
た
ん
自
己
負
担

し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。
後
日
、

申
請
に
よ
り
医
療
費
の
7
〜
9
割

が
払
い
戻
さ
れ
ま
す
。 

さ
ら
に
滞
納
が
続
く
と
　「
資
格
証

明
書
」
を
交
付
さ
れ
て
い
る
世
帯

が
、
納
期
限
か
ら
1
年
6
か
月
経

過
し
て
も
滞
納
を
続
け
て
い
る
場

合
は
、
国
保
の
現
金
給
付
（
療
養

費
、
高
額
療
養
費
、
出
産
育
児
一

時
金
、
葬
祭
費
な
ど
）
の
一
部
ま

た
は
全
部
が
差
し
止
め
ら
れ
ま
す
。

な
お
滞
納
が
続
く
場
合
は
、
差
し

止
め
ら
れ
て
い
る
現
金
給
付
の
全

部
ま
た
は
一
部
が
、
滞
納
し
て
い

る
国
保
税
に
充
て
ら
れ
る
こ
と
に

な
り
ま
す
。 

納
付
が
困
難
な
と
き
は
ご
相
談
く
だ

さ
い
 

　
災
害
な
ど
や
む
を
得
な
い
事
情
に

よ
り
国
保
税
の
納
付
が
困
難
な
場
合

は
、
申
請
に
よ
り
国
保
税
の
減
免
が

認
め
ら
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。 

　
ま
た
、
分
割
納
付
な
ど
も
で
き
る

場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
滞
納
の
ま

ま
放
置
を
せ
ず
、
早
め
に
ご
相
談
く

だ
さ
い
。 

問
合
せ
先
 

　
　
市
民
窓
口
グ
ル
ー
プ
 

　
蕁
５２‐１
１
１
１
（
内
線
２１６
・
２６１
） 

※
納
税
に
つ
い
て
は
、
収
納
グ
ル
ー

プ
（
内
線
２４１
・
２４２
） 
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あ
り
が
と
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ご
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